casa de
morada,  curral,  embarcador,  barracão  para  abrigar  máquinas  agrícolas,  energia,
água encanada, própria para agricultura e pecuária. Imóvel matriculado sob o nº
9.417 no Cartório de Registro de Imóveis de Tupaciguara/MG.

(RE)AVALIAÇÃO: R$ 1.200.000,00 (um milhão e duzentos  mil reais),  em 18 de
agosto de 2022.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 600.000,00 (seiscentos mil reais).
*No  caso  de  determinação  judicial,  os  bens  poderão  ser  reavaliados  ou  sua  avaliação
atualizada pelo índice de correção monetária da Corregedoria de Justiça de Minas Gerais, até

[...]

Logística perfeita para qualquer tipo exploração agrícola ou pecuária, trata-se de
uma área plana, com mais de oitenta por cento agricultável.  Imóvel matriculado
sob o n.º 13.841 no Cartório de Registro de Imóveis de Tupaciguara/MG.

(RE)AVALIAÇÃO: R$ 1.280.000,00 (um milhão, duzentos e oitenta mil reais), em
26 de setembro de 2024.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 640.000,00 (seiscentos e quarenta mil reais).
*No  caso  de  determinação  judicial,  os  bens  poderão  ser  reavaliados  ou  sua  avaliação
atualizada pelo índice de correção monetária da Corregedoria de Justiça de Minas Gerais, até
a data do leilão, podendo sofrer alteração em seus valores, os quais serão informados pelo